
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 2690 
г. Екатеринбург 

Об признании утратившим силу приказа Министерства по управлению 
государственным имуществом Свердловской области от 28.11.2014 № 4755 

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства 

по управлению государственным имуществом Свердловской области в соответствие 
с федеральным и областным законодательством, руководствуясь статьей 1 О 
Федерального закона от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного 
наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», 

пунктом 2 Указа Губернатора Свердловской области от 16.10.2015 № 488-УГ 
«Об областных исполнительных органах государственной власти Свердловской 

области», пунктами 1, 3 постановления Правительства Свердловской области 
от 28.12.2015 № 1215-ПП «О внесении изменений в отдельные постановления 
Правительства Свердловской области в сфере управления государственным 
имуществом», в соответствии с пунктом 18 Положения о Министерстве 

по управлению государственным имуществом Свердловской области, утвержденного 
постановлением Правительства Свердловской области от 26.07.2012 № 824-ПП, 
приказа Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской 
области от 18.11.2016 № 44 7-к «О возложении обязанностей», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства по управлению 

государственным имуществом Свердловской области от 28.11.2014 № 4755 
«Об утверждении административных регламентов предоставления Министерством 

по управлению государственным имуществом Свердловской области 

государственных услуг в сфере государственной охраны объектов культурного 
наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации». 

2. Обеспечить опубликование настоящего приказа на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловской области (www.pi-avo.gov66.ru)». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его опубликования. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 

департамента управления делами Министерства по управлению государственным 
имуществом Свердловской области И.И. Куроч 

И.о. Министра Е.П. Николаева 


		2016-12-09T10:19:39+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




